
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Veldhaus… S

I II III IV V VI Punkte
6 14 7 13 17 9

15

0
8
15

3
9

4
10

5
11

6
13

7
14

Auszeit

6:12
14:23

Ende
15:16

B  Tecklenburger Land
Volleys III

R

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 4 3 9

258
21:11

╳

16
24

2
17
25

3
19

6
20

9
21

15
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:19

B  Tecklenburger Land
Volleys III

S

I II III IV V VI Punkte
6 12 8 3 9 7

254
19:8

1
13

2
18

3
20

8
23

9
25

11 Auszeit

20:12

Ende
15:37 A  SV Veldhaus… R

I II III IV V VI Punkte
6 14 7 13 17 9

13

╳

6
1
7

2
8

3
12

4
13

5 Auszeit

3:6
7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:40 A  SV Veldhaus… S

I II III IV V VI Punkte
6 14 7 13 8 9

25

0
11
25

2
13

4
14

5
19

8
23

9
24

Auszeit

19:18
23:22

Ende
16:03

B  Tecklenburger Land
Volleys III

R

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 4 3 9

23

╳

11
23

1
13

2
14

4
15

7
20

9
22

Auszeit

15:16
15:18

S
A
T
Z

4

Start
16:06

B  Tecklenburger Land
Volleys III

S

I II III IV V VI Punkte
6 12 8 3 9 7

254
9:14

1
11

2
19

3
20

5
23

8
25

9 Auszeit

Ende
16:27 A  SV Veldhaus… R

I II III IV V VI Punkte
6 14 7 13 8 9

182 17
15:1717:23

╳

14
2
15

4
16

6
17

7
18

9 Auszeit

7:8
15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1, Emsland/Bentheim/Osnabrück
(Männer)

Männer

A  SV Veldhausen 07 vs. Tecklenburger Land Volleys III B
Spiel 11 05.11.2022 15:00 Uhr

Gebrüder Pannenborg-Halle
49828 Neuenhaus (Veldhausen) 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Veldhaus… 11/14
1 Kalinin, Juri
2 Rode, Niklas X
6 Egbers, Jens X
7 Berens, Malte X
8 Oldekamp, Gero X
9 Müller, Florian X

10 Fett, Raphael X
12 Berens, Eike
13 Meelker, David X
14 Egbers, Jens X
17 Hödtke, Steffen X
A  Libero

10 Fett, Raphael X
12 Berens, Eike
A  Offizielle
T Berens, Thomas

CT Müller, Florian

C

B  Tecklenburger Land Volley
3 Schüttemeyer, Robin X
4 Lüdinghaus, Leif X
6 Frese, Maximilian X
7 Freese, Hendrik X
8 Mergenschröer, Steffen X
9 Desmarowitz, Hen… X

12 Bierbaum, Eric X
17 Bünte, Lukas X
B  Libero

17 Bünte, Lukas X
B  Offizielle
T Keller, Karl-Ludwig

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Veldhaus…

Tecklenburger Land
Volleys III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 16 25 1 1 0
2 0 0 13 2 18 25 1 1 1
2 0 1 25 3 23 23 0 0 2
2 2 0 18 4 21 25 1 1 0

5
8 2 1 71 78 98 3 3 3
Start: 15:00 Ende: 16:27 Dauer: 1:27

Sieger: Tecklenburger Land Volleys
III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hardtke, Justin 1 Ter Heegte, Tobias
2 Rademaker, Dominic 2 Koop, Tyler

Schreiber 3
Schr. Kamps, Jonathan 4

Assist. Hasken, Justin

Dokument erstellt: 05.11.2022 16:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


