

Bezirksliga 1, Emsland/Bentheim/Osnabrück (Männer)

(A) SV Veldhausen 07 vs. Tecklenburger Land Volleys III (B) Spiel 11 05.11.2022 15:00 Uhr Gebrüder Pannenborg-Halle 49828 Neuenhaus (Veldhausen)



Männer

			S		art :00	A	SV Ve	ldhau	s	s	En 15:	de :16	ВТе		burger ys III	Land	R
	Aufschlagfolge		Δ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
l,		artaufstellung		6	14	7	13	17	9	15	7 6		12	4	3	9	
		Spielernr.									8						25
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Cuinlataurd	Z								21:11						
٩		Spielstand															
		1. 5.	4	0	3	4	5	6	7	Auszeit	X	2			9	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1	8 15	9	10	11	13	14	6:12 14:23	16 24	17 25	19	20	21	22	

S	St 15	Start B Tecklenburger Land Volleys III				s	En 15:	de :37	A	R				
Λ		П	Ш	IV	ΙV	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	12	8	3	9	7		6	14	7	13	17	9	4.0
ı						4	25							13
Z						19:8								
2	1	2	3	8	9 25)	11	Auszeit	X	1	2	3		5	Auszeit
2	13	18	20	23	25)		20:12	0	1	Ö	12	13		3:6 7:15

				S		art :40	A SV Veldhaus				S	En 16:		Вт€	R			
	Aufschlagfolge		Δ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	ys III V	VI	Punkte	
g	Sta	Startaufstellung			6	14	7	13	8	9	٦٦	7	6	12	4	3	9	
Ilun		Ø	Spielernr.	ı							25							23
Aufstellun	Auswechsel- spieler	c.	Spielstand Z	Z														
A		5	Jieistanu															
		1.	5.	2	0	2	4	5 19	8 23	9 24	Auszeit	Χ.	1	2	4		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 25	13	14	19	23	24	19:18 23:22	11 33	13	14	15	20	22	15:16 15:18

S		art :06	Вте	eckleni Volle	burger	Land	s		ide :27	A	R			
Λ	volleys III		Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte				
A	6	12	8	3	9	7		6	14	7	13	8	9	
ı		4					25				2	17		18
Z		9:14									15:17	17:23		
1	1	2		5	8 25)	9	Auszeit	X ₄	2	4	6		9	Auszeit
4	11	19	20	23	25)			14	15	16	17	18)		7:8 15:15

(A) Offizielle

Berens, Thomas

CT Müller, Florian

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
le lin	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	;	

A	SV Veldhaus 11	/14	B	Tecklenburger Land Vo	lley
1	Kalinin, Juri		3	Schüttemeyer, Robin	Χ
2	Rode, Niklas	Χ	4	Lüdinghaus, Leif	Х
6	Egbers, Jens	Χ	6	Frese, Maximilian	Х
7	Berens, Malte	Χ	7	Freese, Hendrik	Х
8	Oldekamp, Gero	Χ	8	Mergenschröer, Steffen	Х
9	© Müller, Florian	Χ	9	© Desmarowitz, Hen	Х
10	Fett, Raphael	Χ	12	Bierbaum, Eric	Х
12	Berens, Eike		17	Bünte, Lukas	Х
13		Х	(B)	Libero	
14	Egbers, Jens	Χ	17	Bünte, Lukas	Х
17	Hödtke, Steffen	Х	B	Offizielle	•
A) Libero			Keller, Karl-Ludwig	П
10	Fett, Raphael	Х		rionon, rian Eddwig	
12	Berens, Eike				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hardtke, Justin		1	Ter Heegte, Tobias				
2	Rademaker, Dominic		2	Koop, Tyler				
	Schreiber		3					
Schr.	Kamps, Jonathan		4					
Assist.	Hasken, Justin							

A | W | G | P | Satz | Dauer | P | G | W | A | 2 | 0 | 0 | 15 | 1 | 16 | 25 | 1 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 13 | 2 | 18 | 25 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 25 | 3 | 23 | 23 | 0 | 0 | 2 | 2 | 2 | 0 | 18 | 4 | 21 | 25 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 1 | 78 | 98 | 3 | 3 | 3 | Start: 15:00 | Ende: 16:27 | Dauer: 1:27 | Sieger: Tecklenburger Land Volleys 3:1

(A) SV Veldhaus..

Tecklenburger Land

Volleys III (B)

Dokument erstellt: 05.11.2022 16:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de